
K pronájmu, Byt 2+kk, 41 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290215 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

17 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme Vám pronájem velmi krásného a moderního bytu (2+kk)
s balkónem umístěného v novostavbě. Byt se nachází v klidné
lokalitě, ale zároveň v docházkové vzdálenosti do centra a je
vzdálen cca 5 min. chůze od zastávky MHD i PID.

V okolí bytu je veškerá občanská vybavenost vč. školek, škol,
sportoviště i parků a kapacita přilehlého parkoviště je zpravidla
volná - což využijí spíše Vaše návštěvy, protože Vaše vozidlo
může parkovat v garáži, ve které má vyhrazené parkovací stáni.

Celý byt je proveden ve vysokém standardu - počínaje kuchyňskou
linkou, vybavením obývacího pokoje, ložnice i koupelny, ve které
se nachází sprchový kout.

O přednostech tohoto bytu si můžete udělat lepší představu díky
3D vizualizaci, která je součástí fotogalerie.

Nájemné je stanoveno na 17.000 Kč + zálohy na služby cca 3.000
Kč. Odběr elektrické energie bude převeden na nájemníka.
Rezervační poplatek (provize RK) je 17.000 Kč (resp. 20.570 Kč
vč. DPH) a hradí ji nájemce. Při podpisu smlouvy je požadováno
složení vratné kauce ve výši 34.000 Kč.

Pronajímatel si vyhrazuje právo vybrat nájemce na základě jím
zvolených kritérií.

ID inzerátu ESO: 4290215
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 05.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 41 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 41 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


